Divitiarum cupiditas arx malorum, 259, t. V.
 Divitiæ veræ et divitiæ falsæ: falsæ, pecuniarum; veræ, recte factorum, 145, t. V.
 Divitiæ non incusandæ, sed qui ipsis male utuntur, 503, tom. V.
 Divitiarum vanitas, 499, t. V.
 Divitiæ non malum sunt si illis bene utamur, 56, t. VI.
 Divitiæ non bonæ sunt, nisi qui illis recte utantur, 146, tom. VI.
 Dives bonus et dives malus comparantur, 319, t. VII.
 Divites pauperibus nihil nocent, 33, t. VII.
 Divites quo pacto salutem consequi possint, 606. Non divites, sed divitiis servientes damnantur, 295, t. VII.
 Divitiis egenis largiri est ars sublimis, quomodo, 500, tom. VII.
 Divites sunt qui concupiscentiam divitiarum conculcaverunt, 105, t. VII.
 Divites pluribus sunt constricti vinculis, quam cæteri, 222, t. VII.
 Divites cupidiore sunt, quam qui modica gaudent fortuna, 605, t. VII.
 Divites avari ad philosophandum inhabiles, 292. Duplíciter excecati, 235, t. VII.
 Divites qui ex amissa pecunia ad laqueum accurrerunt, 291, t. VII.
 Divitiæ veræ quæ, 182, 684, t. VII.
 Divitiæ quo pacto fructum pariant, 292, t. VII.
 Divitiarum verus usus, 295, t. VII.
 Divitiarum diversa origo, 682, t. VII.
 Divitiis suas qui pauperibus erogat, Deo honorem præbet, 508, 509, t. VII.
 Divitiarum damna, 296, t. VII.
 Divitiis qui servit, et in præsentem et in futura vita catenis constringetur, 208. Qui hac cupiditate liber est, et hic et illic liber erit, *ibid.*, t. VII.
 Divitiarum servus stultus est, 518, t. VII.
 Divitiæ ex servitute Dei deiciunt, 295, t. VII.
 Divitiæ pejores stercoris acervo, 608, t. VII.
 Divitiæ quot mala pariant, 749, 750, t. VII.
 Divitiis fallaces, 469. Libertatem tollunt, 571, t. VII.
 Divitiarum amorem parit vanæ gloriæ cupiditas, 288, tom. VII.
 Divitiæ aliquando sunt supplicii accessio, 692, t. VII.
 Divitiis male partas qui possident mendicis sunt miserabiliores, 654, t. VII.
 Divitiarum contemptum quomodo Christus doceat, 280, tom. VII.
 Divitiarum multa putredo apud talem habetur: sic dicebatur Chrysostomi tempore, 486, t. VII.
 Divites quotam partem Antiochiæ facerent, 650, t. VII.
 Divitiæ veræ quæ, 441, t. VIII, 548, t. X.
 Divitiarum vanitas, 192, t. VIII.
 Divitiarum contemptus etiam in hac vita utilis, 549, tom. VIII.
 Divitiæ spinæ sunt, quæ lacerant, 148, t. VIII.
 Divitiæ domi non tutæ sunt, sed tutæ in manibus pauperum, 580, t. VIII.
 Divitiarum cura animi perturbatio est, 366, t. VIII.
 Divitiis affluimus cum illas spernimus et a Deo solo quaerimus, 46, t. VIII.
 Divitiæ in tutissimo loco reconduuntur quando pauperibus erogantur, 108, t. VIII.
 Dives est quasi urbs sine muro, 110, t. IX.
 Divites non tam apti ad doctrinam et disciplinam sunt, quam pauperes, 141. Scabiosis comparantur, 110. Divitiarum cupiditas unde immititur, 69, t. IX.
 Divites sine labore supplantat diabolus, 338, t. IX.
 Divitiæ veræ quæ, 592. Ex divitiis quorundam aliorum paupertas oritur, 97, t. IX.
 Divitiarum quis usus bonus, 453, 454. Earum usus malus quantum miseriam inferat, 421, t. IX.
 Divitis anima scælet malis omnibus, 111, t. IX.
 Divitiæ pauperibus erogatæ ad fœnus dantur, 451, tom. IX.
 Dives est qui non superflua desiderat, 138, t. X.
 Dives ille est qui nulla re indiget; clarus est qui gloriam contemnit, 604, t. X.
 Dives ex aliorum jactura dives efficitur, 552, t. X.
 Divitium vitia, 496, t. X.
 Divite melior est is qui divitiis non quaerit, 504, t. X.
 Divites pauperibus opus habent, et pauperes divitibus, 292, t. X.
 Divites curis conficiuntur, 488, t. X.
 Divitis rapacis imago, 114, t. X.
 Divitium mala conditio, 304, t. X.
 Divitibus quot pericula et damna immineant; 95, 96, tom. X.
 Divitiis feliciores sunt pauperes in rebus ad salutem